
 

 

 

TOSK ŽAMBERK 

s e z ó n a   2014 

 

 
 

Nejvýraznější úspěch sezóny 2014 

Družstvo mladších žákyň z TOSK Žamberk ve složení (zleva) Jindrová Natálie, Moravcová 

Adéla a Šafránková Kamila obsadilo 3.místo v soutěži družstev oblastních tenisových svazů 

„Junior Fed Cup“ (neoficiální mistrovství ČR v soutěži družstev oblastních svazů sdružených 

v Českém tenisovém svazu). Jediné nominované kompletní družstvo za oblast z jednoho 

oddílu v celé republice.  

Vše umocněno nominací oddílového trenéra TOSK Žamberk Radka Neugebauera (úplně 

vlevo) na post šéftrenéra tohoto družstva. 



 2 

S E Z Ó N A    2 0 1 4  v číslech a údajích 
 

Soutěže družstev - bilance : 
V soutěžích bylo 8 družstev, dvě v nejvyšší oblastní soutěži - východočeské divizi 

         Dospělí A      -  8. místo - sestup z východočeské divize do přeboru Pk. 

         Dospělí B      -  8. místo - sestup z přeboru Pk do pardubické soutěže I.tř. 

         dorost          -  2.místo v přeboru Pk 

         starší žactvo    -  1. místo v přeboru Pk a postup do východočeské divize 

         mladší žactvo A -  3. místo ve východočeské divizi 

         mladší žactvo B -  1. místo v přeboru Pk a postup do východočeské divize  

         babytenis A     -  4. místo v přeboru Pk skup.D 

         babytenis B     -  5. místo v přeboru Pk skup.C 

 

Bilance 1.kola - 8 zápasů, 4 výhry a 4 porážky. 

1.kolo - 3. - 4.5. provázela zima a déšť. Výsledky: 
DOSPĚLÍ: 

Východočeská divize: 

Perštýn Pardubice B  -  TOSK A  8 : 1 

Jediný bod získala dvojice R.Neugebauer-J.Opletal 

Přebor Pardubického kraje: 

TOSK B - LTC Pardubice C  2 : 7 

Body: I.Stehlíková a Stehlíková-Hrubešová. 

 

DOROST: Přebor Pardubického kraje 

TOSK A - TJ Svitavy A  7 : 2 

O vítězství se zasloužili: D.Jedlička, A.Adámek, K.Šafránková, Š.Příhoda, D.Neugebauer, Jedlička-

Neugebauer a Adámek-Příhoda. 

 

STARŠÍ ŽACTVO: Přebor Pardubického kraje 

Perštýn Pardubice B - TOSK   4 : 5 

O důležité vítěztsví se zasloužili: F.Hudetz, N.Jindrová, D.Horálek, Jindrová-Moravcová a Hudetz-

Horálek 

 

MLADŠÍ ŽACTVO: JUNIOR TOUR, východočeská divize: 

TC DTJ Hradec Králové A - TOSK A  5 : 4 

Patrně zápas o prvenství ve východočeské divizi byl nesmírně vyrovnaný, v šesti zápasech z devíti se 

hrálo na tři sety, hosté tři vyhráli a tři prohráli, škoda, některé byly slibně rozehrané! 

Bodovali: F.Hudtez, A.Moravcová, Jindrová-Moravcová a Hudetz-Šrámek. 

 

Přebor Pardubického kraje: 

TOSK B - SB SVětlá n.Sáz.  9 : O 

Bodovali: L.Malý, M.Kubelka, J.Škodová, A,.Faltusová, dívky v deblu, M.Hudetz, A.Lepin, 

 

BABYTENIS: 

TOSK A - LTC Vysoké Mýto A  6 : 0 

Body získali: V.Škorpíková, V.Adámek, K.Bergmanová, J.Jindra, a všichni v deblech. 

Spartak Polička - TOSK B   4 : 2 

Dva body získali: H.Černohousová a Nguyen. 

 

2.kolo sutěží družstev - 10. a 11. května 2014 
Bilance: 9.zápasů, 5 vítězství a 4 prohry 

DOSPĚLÍ: 

TOSK A - TK Ústí n.O. A  2 : 7 

Dva body získali: T.Linhartová a Radek Neugebauer. 

TK Hlinsko - TOSK B  7 : 2 

Bodovali: P.Rojek a Rojek-Jindra. 



 3 

DOROST: 

SB Světlá n.Sáz. - TOSK  2 : 7 

O vítězství se zasloužili: D.Jedlička, A.Adámek, N.Jindrová, N.Neugebauerová, debl dívek 

D.Neugebauer a Jedlička-Adámek. 

 

STARŠÍ ŽACTVO: 

TOSK -  TO TJ Svitavy  7 : 2 

Body získali: F.Hudetz, A.Moravcová, K.Šafránková, dívky ve čtyřhře, D.Horálek, O.Šrámek,  

Hudetz-Neugebauer. 

 

MLADŠÍ ŽACTVO: 

TIOSK A - Loko Trutnov A  7 : 2 

Body získali: F.Hudetz, A.Moravcová, K.Šafránková, obě ve čtyřhře, L.Praus, Hudetz-Horálek a 

Praus-Šrámek. 

 

TK Ústí n.O. A  - TOSK B  3 : 6 

O vítězství se zasloužili: A.Smetana, J.Škodová, A,Faltusová, obě ve čtyřhře, M.Hudetz a 

Smetana -M.Hudetz. 

 

BABYTENIS: 

TK Ústí n.O. A  -  TOSK A  4 : 2 

Dva body udělali: J.Jindra a V.Adámek-Bergmanová 

TK Choceň B  -  TOSK A  0 : 6 

Bodovali: J.Jindra, V.Škorpíková, V.Adámek, K.Bergmanová a všichni ve čtyřhrách. 

 

TOSK B  -  TO TJ Svitavy  0 : 6 

 

3.kolo mistrovských zápasů družstev 24. a 25.5. 
Bilance: 8 zápasů, 5 výher, 3 porážky 

 

DOSPĚLÍ: 

TC Dvůr Králové n.L. - TOSK A  9 : 0 

 

TOSK B - Sn.Mor.Třebová A  1 : 8 

Jediný bod získala Adéla Hrubešová. 

 

DOROST: 

TOSK - LTC Pardubice B  5 : 4 

O výhru se zasloužili: A.Adámek, Š.Příhoda, D.Neugebuer, Jedlička-Adámek a Příhoda-Neugebauer. 

 

STARŠÍ ŽACTVO: 

TK Ústí n.O. A - TOSK  2 : 7  

Bodovali: D.Neugebauer, K.Šafránková, N.Jindrová, O.Šrámek, Šafránková-Jindrová, 

Neugebauer - Horálek a F.Hudetz-Šrámek. 

 

MLADŠÍ ŽACTVO: 

Perštýn Pardubice A - TOSK A  5 : 4 

Bodovali: A.Moravcová, L.Praus a D.Horálek a Horálek-Praus. 

 

TOSK B - LTC Pardubice A  6 : 3 

Vítězství zajistili: L.Malý, M.Kubelka, M.Hudetz, K.Šafránková, Škodová-Šafránková 

a Malý-Kubelka. 

 

BABYTENIS: 

TOSK A - TK Hlinsko A  4 : 2   

Bodovali: V.Škorpíková, K.Bergmanová, J.Jindra a Bergmanová-V.Adámek. 

TK Ústí n.O. B - TOSK B  2 : 4 

Vyhráli: O.Jirků, H.Černohausová, Jirků-Láslo a Černohausová-Nguyen. 



 4 

 

4.kolo soutěží družstev 31.5. a 1.6. 
Bilance:8 zápasů, 4 porážky a 4 vítězství 

DOSPĚLÍ: obě družstva pokračují v nevýrazných výkonech. 

TOSK A - TC Hořice  1 : 8 

Jediný bod získala dvojice Malý-Rojek. 

 

TK Česká Třebová A  -  TOSK B   9 : 0 

DOROST: 

TK Česká Třebová - TOSK  5 : 4 

Patrně rozhodující zápas o prvenství v přeboru Pk, jsme těsně prohráli. 

Bodovali: D.Jedlička, Š.Příhoda, a debly P.Opletal-D.Jedlička a A.Adámek-Příhoda. 

 

STARŠÍ ŽACTVO: 

TOSK - I.východočeská sportovní   6 : 3 

O důležité vítězství se zasloužili: K.Šafránková, N.Jindrová, O.Šrámek, M.Kubelka, 

Šafránková-Jindrováa Kubelka -L.Malý. 

V průběžné tabulce je družstvo na prvním místě s velkou nadějí na postup do 

východočeské divize! 

 

MLADŠÍ ŽACTVO: 

TOSK A - Tesla Pardubice B   9 : 0 

Bodovali: O.Šrámek, D.Horálek, N.Jindrová, K.Šafránková, L.Praus a A.Smetana a všichni v deblech. 

 

TK Česká Třebová B - TOSK B  2 : 7 

O jasnou výhru se zasloužili: L.Malý, M.Kubelka, J.Škodová, A.Faltusová, A.Lepin, 

V.Snížek a Malý-Kubelka. 

 

BABYTENIS: 

TK Choceň A  - TOSK A  6 : 0 

 

TOSK B  -  Sn.Mor.Třebová A  4 : 2 

Bodovali: H.Černohausová, Nguyen, J.Láslo a Černohausová-Nguyen. 

 

5.kolo soutěží 14. a 15. června 2014 
Bilance: 7 zápasů, 4 výhry, 3 porážky 

 

DOSPĚLÍ: 

TC Hořice  -  TOSK A  7 : 2 

Bodovali: T.Linhartová a debl Neugebauer - Malý. 

 

TOSK B  -  USK Pardubice A  4 : 5 

Body získali: P.Rojek, Nikola Neugebauerová, J.Hlaváč a Hrubešová-Neugebauerová. 

 

DOROST: 

TOSK A  - TK Ústí n.O. A  6 : 3 

O výhru se zasloužili: P.Opletal, D.Jedlička, K.Šafránková, A.Adámek, D.Neugebauer  

a Jedlička-Adámek. 

 

STARŠÍ ŽACTVO: 

Tesla Pardubice B  TOSK A  0 : 9 

O drtivou výhru se zasloužili: D.Neugebauer, F.Hudetz, K.Šafránková, N.Jindrová, 

D.Horálek,  

O.Šrámek a všichni v deblech. Družstvo nadále vede krajský přebor.  

 

 



 5 

MLADŠÍ ŽACTVO: 

Tesla Pardubice A  - TOSK A  0 : 9 

Hladkou výhru zajistili: F.Hudetz, O.Šrámek, N.Jindrová, A.Moravcová, D.Horálek, L.Praus 

a všichni ve čtyřhrách. 

 

TOSK B  - Perštýn Pardubice B   8 : 1 

I tato výhra dokazuje dominantní pozici družstva v krajském přeboru: Bodovali: L.Malý, 

J.Škodová, 

A.Faltusová, M.Kuběnka, M.Hudetz, Malý-Kubelka a Smetana-M.Hudetz. 

 

5.kolo soutěží 14. a 15. června 2014 
Bilance: 7 zápasů, 4 výhry, 3 porážky 

 

DOSPĚLÍ: 

TC Hořice  -  TOSK A  7 : 2 

Bodovali: T.Linhartová a debl Neugebauer - Malý. 

 

TOSK B  -  USK Pardubice A  4 : 5 

Body získali: P.Rojek, Nikola Neugebauerová, J.Hlaváč a Hrubešová-Neugebauerová. 

 

DOROST: 

TOSK A  - TK Ústí n.O. A  6 : 3 

O výhru se zasloužili: P.Opletal, D.Jedlička, K.Šafránková, A.Adámek, D.Neugebauer  

a Jedlička-Adámek. 

 

STARŠÍ ŽACTVO: 

Tesla Pardubice B  TOSK A  0 : 9 

O drtivou výhru se zasloužili: D.Neugebauer, F.Hudetz, K.Šafránková, N.Jindrová, D.Horálek,  

O.Šrámek a všichni v deblech. Družstvo nadále vede krajský přebor.  

 

MLADŠÍ ŽACTVO: 

Tesla Pardubice A  - TOSK A  0 : 9 

Hladkou výhru zajistili: F.Hudetz, O.Šrámek, N.Jindrová, A.Moravcová, D.Horálek, L.Praus 

a všichni ve čtyřhrách. 

 

TOSK B  - Perštýn Pardubice B   8 : 1 

I tato výhra dokazuje dominantní pozici družstva v krajském přeboru: Bodovali: L.Malý, J.Škodová, 

A.Faltusová, M.Kuběnka, M.Hudetz, Malý-Kubelka a Smetana-M.Hudetz. 

 

BABYTENIS: 

TOSK A mělo volný termín 

TK Letohrad - TOSK B  5 : 1 

Jediný bod získal O.Jirků. 

 

6.kolo mistráků 21. a 22. června 
Bilance: 7 zápasů 4 výhry a 3 porážky. 

 

DOSPĚLÍ: 

TOSK A - TC Chrudim  1 : 8 

Jediný bod získala dvojice Neugebauer - Malý 

 

TK Přelouč -  TOSK B  6 : 3 

Bodovali: P.Rojek, J.Hlaváč a Rojek-Hlaváč 

Obě družstva dospělých jsou před závěrečným kolem beznadějně poslední ve svých soutěžích. 

 

 

 

 



 6 

DOROST: 

TC Chrudim A  -  TOSK  0 : 9 

O senzačně hladké vítězství se zasloužili: A.Škorpík, D.Jedlička, A.Adámek, David Neugebauer, 

N.Neugebauerová, N.Jindrová a všichni v deblech. 

 

STARŠÍ ŽACTVO: 

TOSK - TC Chrudim A  9 : 0 

O další devatsaci chrudimského družstva se zasloužili: D.Neugebauer, F.Hudetz, A.Moravcová, 

N.Jindrová, D.Horálek, O.Šrámek a všichni ve čtyřhrách. 

 

MLADŠÍ ŽACTVO: 

TOSK A  _ TK Česká Třebová A  8 : 1 

Bodovali: F.Hudetz, O.Šrámek, A.Moravcová, K.Šafránkovýá, L.Praus,, dívky ve čtyřhře, Hudetz-

Šrámek a Horálek-Praus. 

 

TO Svitavy  -  TOSK B  4 : 5 

O vítězství ve vyrovnaném zápase, kterým si béčko udrželo naději na vítězství v přeboru, se zasloužili: 

J.Škodová, A.Faltusová, M.Hudetz, dívky v deblu, a Kubelka - M.Hudetz. 

 

BABYTENIS: 

TK Čes.Třebová B - TOSK A  5 : 1 

Jediný bod získala V.Škorpíková. 

TOSK B mělo volný los. 

 

 
Závěrečné 7.kolo mistráků - 27. a 28.6. a konečné tabulky soutěží 
Bilance: 6 zápasů, 3 výhry a 3 porážky 

 
DOSPĚLÍ: 

VŠJT UK Hradec Králové - TOSK A  7 : 2 

Dva body získali: J.Malý a P.Rojek. 

 

Konečná tabulka východočeské divize: 

1. Perštýn Pardubice B        7  6 1  44:19  13 

2. Tenis Nová Paka A         7  6 1  41:22  13 

3. TC Hořice                  7  5 2  39:24  12 

4. TK Ústí nad Orlicí A        7  4 3  30:33  11 

5. TC Chrudim A              7  3 4  34:29  10 

6. TC DVŮR králové n.L. A   7  3 4  34:29  10 

7. VŠTJ Hradec Králové A    7   1 6  22:41   8 

8. TOSK Žamberk A          7   0 7  8:55    7 

 

 

TOSK Žamberk B  -  Sn Moravská Třebová B  1 : 8 

Jediný bod získal Jan Hlaváč. 

 

Konečná tabulka přeboru Pardubického kraje. 

1. Sn Moravská Třebová C    7  6 1  46:17   13 

2. Sn Moravská Třebová B    7  6 1  43:20   13 

3. TK Česká třebová A        7  6 1  42:21   13 

4. USK Pardubice             7  4 3  30:33   11 

5. LTC Pardubice C           7  3 4  33:30   10 

6. TK Hlinsko                 7  2 5  23:40    9 

7. TC Přelouč                  7  1 6  22:41   8 

8. TOSK Žamberk B           7  0 7  13:50   7 

 

 

 



 7 

DOROST: 

TOSK A  -  Tesla Pardubice B   8 : 1  

O výhru se zasloužili: D.Jedlička, A.Adámek, A.Faltusová, Š.Příhoda, D.Neugebauer, Faltusová-

Neugebauerová, Jedlička-Adámek a Příhoda-Neugebauer. 

 

Konečná tabulka přeboru Pardubického kraje: 

1. TK Česká Třebová A       7  7 0  51:12   14  

2. TOSK Žamberk A            7  6 1  46:17   13 

3. TC Chrudim A                 7  4 3  31:32   11 

4. LTC Pardubice                 7  3 4  29:33   10 

5. TO Tesla Pardubice B      7  3 4  30:33  10 

6. TO TJ Svitavy                  7  2 5  29:34   9 

7. TK Ústí nad Orlicí A        7  2 5  24:39   9 

8. TK SB Světlá nad Sázavou 7  0 7  12:51  7 

 

STARŠÍ ŽACTVO:    

TK Česká Třebová B - TOSK A   0 : 9 

Bodovali: D.Neugebauer, F.Hudetz,A.Moravcová, K.Šafránková, D.Horálek, O.Šrámek a všichni ve 

čtyřhrách. 

 

Konečná tabulka přeboru Pardubického kraje: 

1. TOSK Žamberk                7  7 0  51:12  14 

2. TK Perštýn Pardubice B   7  4 3  40:23  11 

3. I.východočeská tenisová   7  4 3  35:28  11 

4. TK Ústí nad Orlicí A      7  4 3  30:33  11 

5. TO TJ Svitavy                7  3 4  28:35  10  

6. TO Tesla Pardubice B    7  3 4  27:36  10 

7. TC Chrudim A               7  2 5  20:43   9 

8. TK Česká Třebová B     7  1 6  21:42   8 

 

 

MLADŠÍ ŽACTVO: 

TK Dvůr Králové n.L. A  -  TOSK A  6 : 3 

Bodovali: N.Jindrová, Jindrová-Moravcová a Hudetz-Šrámek. 

 

Konečná tabulka východočské divize: 

1. Tenis Dvůr Králové n.L. A  7  7 0  51:12  14 

2. TC DTJ Hradec Králové A  7  6 1  43:20  13 

3. TOSK Žamberk A               7  4 3  44:19  11 

4. TK Perštýn Pardubice A     7  4 3  34:29  11 

5. TK Česká Třebová A          7  3 4  28:35  10 

6. Lokomotiva Trutnov A       7  3 4  27:36  10 

7. TO Tesla Pardubice A        7  1 6  22:41   8 

8. TO Tesla Pardubice B        7  0 7   3:60   7   

 

TOSK B  - TJ Jiskra Havlíčkův Brod   8 : 1 

Bodovali: M.Kubelka, K.Šafránková, J.Škodová, M.Hudetz, A.Lepin, Malý-Kubelka, Hudetz-Lepina 

a Šafránková - Škodová 

 

Konečná tabulka přeboru Pardubického kraje" 

1. TOSK Žamberk B               7  7 0  49:14  14 

2. LTC Pardubice A                7  5 2  40:23  12 

3. Jiskra Havlíčkův Brod A     7  5 2  38:25  12 

4. TK Česká Třebová B          7  5 2  37:26  12 

5. TK Ústí nad Orlicí A          7  3 4  28:35  10 

6. TO TJ Svitavy                     7  2 5  27:36   9 

7. TK Perštýn Pardubice B      7  1 6  18:45   8 

8. TK SB Světlá nad Sázavou  7  0 7  15:48   7 



 8 

 

BABYTENIS: 

Konečná tabulka přeboru Pardub.kraje, skup.D       Konečná tabulka přeboru Pardub.kraje, 

skup. C 

1. TK Choceň A                  6  5 1  29:7    11         1. TO TJ Svitavy                6  6 0  36"0    12 

2. TK Česká Třebová B      6  5 1  25:11  11          2. TK Letohrad                   6  5 1  27:9    11 

3. TK Ústí nad Orlicí A      6  3 3  20:16   9          3. TK Česká Třebová A       6  4 2  24:12  10 

4. TOSK Žamberk  A         6  3 3  19:17   9          4. Spartak Polička                6  3 3  15:21   9                                                                                                                             

5. TK Hlinsko B                 5  3 2  17:13   8          5. TOSK Žamberk B            6  2 4  11:25   8 

6. TK Choceň                     5  1 4    9:21   6          6. TK Ústí nad Orlicí B        6  1 5   7:29   7 

7. LTC Vysoké Mýto         6  0 6   1:35   6           7. Sn Moravská Třebová       6   0 6   6:30  6 

      

Konečná tabulka přeboru Pardub.kraje, skup. D  
1. TK Choceň A                  6  5 1  29:7    11 

2. TK Česká Třebová B      6  5 1  25:11  11 

3. TK Ústí nad Orlicí A      6  3 3  20:16   9 

4. TOSK Žamberk A          6  3 3  19:17   9 

5. TK Hlinsko B                 5  3 2  17:13   8 

6. TK Choceň B                 5  1 4   9:21   6 

7. LTC Vysoké Mýto         6  0 6   1:35   6        

 

Soutěže jednotlivců 
Halové mistrovství republiky mladších žákyň 
Hrálo se za účasti 32 dívek v Praze na Štvanici a výborného výsledku dosáhly naše dvě hráčky 

Natálka Jindrová a Adéla Moravcová. Obě se ve dvouhře probojovaly mezi nejlepších 16 hráček. 

Natálka pak prohrála s K.Kocí z prostějova 2:6,4:6 a Adéla s A.Silnou rovněž z Prostějova 0:6, 5:7. 

Dvouhru vyhrála Denisa Hindlová z ČLTK Praha. 

Ve čtyřhře pak obě dívky spolu prohrály v 1.kole, rovněž mezi 16 nejlepšími. 

 
Halové oblastní přebory jednotlivců 
mladší žáci - Hradec Králové, 24 hráčů,  11.- 13.1. 

finále: Veigert - Papoušek (oba Perštýn Pardubice) 6:0,6:0 

Nejúspěšnějším hráčem TOSK byl Filip Hudetz,mkterý se ve dvouhře probojoval do čtvrtfinále, kde 

prohrál s finalistou Papouškem a ve čtyřhře se stejným partnerem prohráli v semifinále s pardubickou 

dvojicí Číža Čížek. Ondřej Šrámek a Dominik Horálek prohráli ve dvouhře v 1.kole a ve čtyřhře se 
svými partnery ve čtvrtfinále. 
finále čtyřhry: Veigert,Lukáš - Číže,Čížek 6:1,6:1 

 

Mladší žákyně - Česká Třebová, 24 hráček, 11.-13.1. 

finále: Adéla Dörrová (TC HK) - Natálka Jindrová (TOSK) 6:3,6:1 

Výborný výsledek Natálky podpořený ještě 2. místem ve čtyřhře. Adéla Moravcová se probojovala do 

semifinále dvouhry, kde prohrála s vítězkou. A Kamila Šafránková prohrála až ve čtvrtfinále dvouhry 

a spolu s Dörrovou vyhrály čtyřhru! Tedy výtečný výsledek všech tří žamberských hráček - svěřenkyň 

Radka Neugebauera. 

finále čtyřhry: Dörreová,Šafránková(TOSK) - Jindrová,Moravcová (obě TOSK) 6:2,6:0 

 

Oblastní přebory ml.žákyň 
Žamberk 18.-20.května, 32 hráček - 8 kat. 

čtvrtfinále: Z.Kmínková (Peršt.Pard.) - Dörreová (TC HK) 6:4,4:1 scr. 

            N.Jindrová (TOSK) - R.Heřmanová (LTC Pard.) 6:2,6:0 

            A.Moravcová (TOSK) - E.Výprachtická (Dv.Kr.) 6:3,6:3 

            D.Jelínková (TC Hr.Kr.) - K.Šafránková (TOSK) 6:2,6:1 

semifinále: N.Jindrová - Kmínková 6:1,2:6,6:4 

            D.Jelínková - A.Moravcová 6:0,6:0 

finále: Daniela Jelínková Natálka Jindrová 7:6,6:0 

finále čtyřhry: Jelínková,Výprachtická - Dörreová,Šafránková 6:3,6:3 



 9 

Oblastní přebory mlad.žáků 
Hrály se v Trutnově, výborného úspěchu dosáhl Filip Hudetz, který si vybojoval postup na mistrovství 

republiky. V přeborech prohrál až v semifinále se suverénním vítězem Veigertem (Peršt.Pard.). Ve 

čtyřhře spolu s Čížou (Tesl Pard.) prohráli ve finále s dvojicí Veigert-Lukáš. 

          

Oblastní přebory dorostenců 
Úspěšný byl Petr Opletal, který se po svém zranění zad probojoval do čtvrtfinále.  

Rovněž ve čtyřhře s M.Borůvkou (TC HK) prohráli ve čtvrtfinále. 

 

Oblastní přebory dospělých  8. - 10. 6. 
Muži - Nový Bydžov 

finále: Adam Javůrek (Mor.Třebová) - Marek Dopita (TC Hořice) 6:0,6:4 

finále čtyřhry: Javůrek,Brusenbauch - Mansfeld,T.Blažek 6:2,6:2 

Z našich se zúčastnil jen Petr Opletal, prohrál v 1.kole dvouhry i čtyřhry. 

 

Starší žáci - Tesla Pardubice 

finále: V.Vlkovský (Perš.Pard.) - O.Váňa (TC HK) b.b. 

finále čtyřhry: Váša, Kuthan - Blažek,Pražák 6:3,3:6,1:0 (6) 

Jediný náš hráč Adam Adámek prohrál ve 2.kole dvouhry a probojoval se do čtvrtfinále čtyřhry. 

 

Mistrovství republiky mladšího žactva: 
ml. žáci - 48 hráčů, kat.15. 

Za TOSK se do přeboru republiky probojoval Filip Hudetz, ve dvouhře vyhrál první kolo a mezi 32 

prohrál, ve čtyřhře uhrál jedno kolo a postoupil mezi 16. 

 

ml.žákyně - 48 hráček, kat.15. 

Z našeho oddílu se na MR probojovaly Natálka Jindrová a Adéla Moravcová. Jindrová prohrála ve 

2.kole dvouhry a A.Moravcová v 1.kole dvouhry prohrála. Obě se pak spolu ve čtyřhře probojovaly 

mezi 16 nejlepších párů. 

 

 

Zimní turnaje TOSK 
Muži B - 22.-24.2.2014, 26 hráčů, 9 kat. 
Výborně obsazený turnaj mužů, prvních 10 hráčů bylo z první stovky celostátního žebříčku. Vyhrál 

Stan. Nebojsa z Otrokovic, 27. hráč v ČR. 

čtvrtfinále: S.Nebojsa (Otrok.) - J.Perůtka (Agrof.Prostějov) 6:1,6:4 

            T.Hrabec (Zlín) - L.Vojtěchovský (LTK Liberec) 6:3,4:6,6:1 

            T.Kalužík (Reasp.Nymb.) - P.Makrlík (Sn Mor.Třebová) 0:6,6:2,6:2 

            F.Brtnický (TK Neridé) - D.Knoflíček (Agrof.Prostějov) 6:4,1:6,6:3 

semifinále: Nebojsa - Hrabec  6:4,7:6     Kalužík - Brtnický  6:0 scr. 

finále: Stanislav Nebojsa - Tomáš Kalužík 6:1, 6:4 

semif.čtyřhry: Nebojsa, Brusenbauch (ČT) - Knoflíček, Mansfeld (TC Chrud.) 7:6,7:5 

              Perůtka,Schreier (VŠB Ostrava) - Zelený,Rola (TC Brno) 6:1,6:4 

Finále: Nebojsa,Brusenbauch - Perůtka,Schreier 6:4,6:0 

 

Mladší žákyně - 8. a 9.února, 16 hráček, 5 kat. 
semifinále: N.Jindrová (TOSK) - Z.Kmínková (Peršt.Pard.) 6:2,6:1 

            T.Macháčková (Č.Skalice) - K.Šafránková (TOSK) 6:1,7:6 

finále: Natálka Jindrová - T.Macháčková  6:1,6:3 

finále čtyřhry: Jindrová,Šafránková - Škodová,Tobišková 6:0,6:1 

 

Turnaj mužů kat.C - 2. a 3. února měl jen 10 účastníků  

 semifinále: J.Perůtka (Agr.Prostějov) - M.Schreier (Orlová) 6:4,6:1 
          M.Rous - F.Dörre (oba (TC HK) 5:7,6:3,6:3 
J.Opletal, Ra.Neugebauer a UJ.Malý vypadli v 1.kole. 
finále: Jan Perůtka - Marek Rous 6:3,1:6,6:1                  
finále čtyřhry: Perůtka,Schreier - Dörre,Rous 6:2,6:2 



 10 

Starší žáci - Žamberk 18.-19.1.2014, 14.hráčů - 4 kat. 

semifinále: F:Kolář (TC HK) - M.Martinec (Choceň) 6:1,6:1 

            B.Lukáš (TC Dv.Kr.) - P.Hrubý (Peršt.Pard.) 2:1 scr. 

finále: Filip Kolář - B.Lukáš 6:2,6:1 

Filip Hudetz (TOSK) prohrál ve 2.kole dvouhry. 

finále čtyřhry: Kolář,Hudetz - Ponka(Kvasiny),Martinec 6:4,6:2 

 
Turnaj mužů - 11.-12. ledna 2014, 19 hráčů, 5 kat. 
čtvrtfinále: K.Pospíšil (LTC Jabonné n.O.) - Ra.Neugebauer (TOSK) 7:6,4:6,6:4 

            R.Židlík (TJ Brno) - M.Nešpor (Start Brno) 3:6,6:1,6:1 

            O.Niče (Přerov) - J.Malý (TOSK) 7:5,3:6,6:3 

            J.Tilšer (Peršt.Pard.) - P.Jordanov (S.Šump.) 5:7,6:4,6:4 

semifinále: Židlík - Pospíšil 7:6,6:2         Tilšer - Niče  6:4,6:2 

Finále: Jan Tilšer - R.Židlík 7:5,6:3 

semif.čtayřhry: Crha (M.Třeb.),Pospíšil - Jordanov,Niče 6:2,6:3 

                Tilšer,Ruprecht (LTC Pard.) - Malý,Neugebauer6:1,6:1 

Finále: Tilšer,Ruprecht - Crha,Pospíšil 6:4,6:3       
 

 

Mladší žáci: 4.-6.ledna 2014, 19 hráčů, 5 kat. 
čtvrtfinále: F.Hudetz  (TOSK) - M.Kubelka (TK Letohr.) 6:0,6:0 

            B.Bezdíček (DTK Skuteč) - M.Bahenský (TO Svitavy) 7:6,6:2 

            J.Typl (TK Č.Třeb.) - A.Křesina (Agrof.Prost.) 6:3,6:4 

            K.Maňour (LTC Modřany) - M.Hudetz (TOSK) 6:0,6:2 

semifinále: F.Hudetz - B.Bezdíček  6:0,6:0        K.Maňour - J.Typl 6:2,6:3 

finále: Filip Hudetz - Kryštof Maňour 6:1,6:1 

finále čtyřhry: K.Maňour,L.Malý (TOSK) - Typl,Bahenský 6:2,6:2 

 

Prázdninové tenisové turnaje TOSK: 
 

Muži - 20 - 22.září 2014, 24 hráčů, 5 kat. 
čtvrtfinále: M.Dopita (TC Hořice) - M.Šrom (Brno-Žabovřesky) 6:3,6:3 

            O.Niče (Precheza Přerov) - R.Ščudlík (TK Příbor) 6:1,6:3 

            Ra.Neugebuare (TOSK - P.Smutný (N.Město nad Metují) 7:5,7:6(4) 

            J.Jiskra (VŠB Ostrava) - J.Zezula (TK Blansko) 6:3,1:0 scr. 

semifinále: Dopita - Niče. 6:3,6:3              Jiskra - Neugebauer 6:2,6:3 

finále: Marek Dopita - J.Jiskra scr Ji. 

čtyřhra semifinále: Rojek(TOSK), Jiskra - Langr (LTC Pard.,Crha (M.Třebová) 6.3 scr. 

                   Dopita, Smutný - Ščudlík,Niče 6:3,6:4 

finále: Dopita, Smutný - Jiskra,Rojek 6:4,6:4  
 

Starší žáci - 19.-21.7.2014, 24 hráčů - 4 kat. 
čtvrtfinále: J.Unzeitig (TK Choceň) - R.Šoltych (TC Jičín) 6:2,6:2 

            P.Hrubý (Peršt.Pard.) - D.Náhlovský (Žiželice) 7:6,6:1 

            M.Macek (Frýdek M.) - F.Hudetz (TOSK) 6:0,6:1 

            J.Bracisziewicz (Sever.tenis) - A.Jelínek (Polička)6:1,6:0 

semifinále: Unzeitig - Hrubý 6:2,6:2,    Macek - Bracisziewicz 6:3,6:4 

finále: Jiří Unzeitig - M.Macek  6 : 4,6 : 1 

finále čtyřhry: Hrubý,Jelínek - Čížek, Hudetz 6:2,6:3 

 

Starší žákyně: 19.-21.7.2014, 18.hráček, 4.kat. 
semifinále: K.Lamiová (L.Bělohrad) - E.Těhníková (Pohořelec) 6:1,6:2                  

          A.Dörreová (TC Hr.Kr.) - A.Moravcová (TOSK) 6:0,6:2 

Finále: Klára Lamiová - A.Dörreová  6:3,7:5 

Finále čtyřhry: Lamiová,Dörreová - Moravcová,Matoušková scr. 

 



 11 

Mladší žáci: 30. a 31.8.2014, 16 hráčů, 5 kat. 
semifinále: D.Horálek (TOSK) - D.Kárník (Gruba HK) 6:1,7:5 

            K.Maňour (Modřany) - J.Typl (ČT) 6:4,6:2 

Finále:  Kryštof Maňour - D.Horálek 6:3,6:4 

Finále čtyřhry: K.Maňour, D.Horálek - Kárník,Typl 6:3,6:3 

Mladší žákyně: 30 a 31.8. 2014, 18 hráček, 4 kat. 
semifinále: T.Macháčková (Č.Skalice) - T.Šalamounová (Šump.) 6:4,6:0 

            M.Kunitsyna - J.Řezáčová (obě TC Hr.Kr.) 6:0,6:1 

finále: M.Kunitsyna - T.Macháčková 6:2,4:6,6:2  

 

Soutěže neregistrovaných 
Všechny soutěže neregistrovaných byly podpořeny z grantu města Žamberk. Podrobné údaje i o 

všech aktivitách „neregistrovaných“ najdete na webu TOSK v sekci „Rekreační hraní“. Děkujeme  
 

Liga neregistrovaných 2014 
Tento rok se uskutečnil již 33. ročník Ligy neregistrovaných, kterého se zúčastnilo 35  hráčů 

startujících v deseti týmech. Hrálo se systémem každý s každým v jarním období se závěrečným 

zakončením a společným grilováním.. 

Vedoucím soutěže byl Jakub Kulhánek 

 

Výsledky: 

1. Oušťáci ( Horálek Pavel, Dušek Petr )  

2. Maratonci ( Andrš Filip, Absolón Mirek, Maivald Tomáš, Hovad Zdeněk, Černoch Jan ) 

3. Buldoci ( Divíšek Jiří, Maleček Petr, Bříza Jaroslav ) 

4. Kaňouři ( Heger Zbyňek, Chládek Pepa, Kacálek Milan, Vébr Jarda ) 

5. Poškozený ( Hájek Ondra, Jindra Pavel, Jindra David ) 

6. Rafani ( Kulhánek Jakub, Kacálek Tonda, Komůrka Jakub ) 

7. Berdoši ( Bergman Petr, Doleček Jiří, Šindelář Josef, Kerschbaum David, Bílý Luděk ) 

8. Avataři ( Grim David, Konečný Jiří, Podolský Radim, Toman Kamil, Tichý Oldřich ) 

9. Ztraceni ( Nam Tomáš, Grobelný Martin ) 

10. JZD ( Kašpar Jiří, Vencl David, Dostálek Zdeněk ) 

 

 

Turnaj neregistrovaných 7. a 8. září  
Výsledky:  

DVOUHRY (26hráčů) 
FINÁLE: Pavel Kulhavý-Ondřej Hájek 6:3,6:3  

Pořadí: 1. P. Kulhavý, 2. O. Hájek, 3. J. Chládek, 4. D. Jindra, 5.-6. J. Divíšek, K. Čapek, 7.-8. M. 

Absolon, J. Blažek  
 

ČTYŘHRY (14 dvojic) 
FINÁLE: Grim, Neugebauerová – Kulhavý, Grobelný 6:3,6:3  

Pořadí: 1. Grim, Neugebauerová, 2. Kulhavý, Grobelný, 3.Divíšek, Maleček 4. D.Jindra, Čapek 5.-6. 

Heger, Chládek a bratři Blažkovi 7.-8.  A.Kacálek, Absolon a M.Kacálek, Vébr  

 

Oddílový žebříček neregistrovaných 

- zařazeno je 47 hráčů 

- pořadí: 1. J. Divíšek   398/18,   2. Ant.Kacálek   320/22,   3. Petr Maleček  286/12,    

-             4. O.Hájek   247/12,      5. D.Grimm.  193/16,        6. F.Andrš     189 bodů/7 akcí    

 

 

 

 

 

 



 12 

Žebříčková umístění v sezóně 2014: 

 
Ml. žáci:                  KŽ         CŽ          BH 

Filip Hudetz             3.        38.         45 

Dominik Horálek      8.        80.         25 

Ondřej Šrámek         9.         81.        25 

Lukáš Malý             26.       212.        12 

Max. Kubelka         27.       219.        12 

Michael Hudetz       65.       492.         6 

Albert Lepin            99.       718.         4      

 

mladší žákyně: 

Natálka Jindrová       3.         24.         45 

Adéla Moravcová      4.         33.         45 

Kamila Šafránková    5.         46.         30  

Adéla Faltusová        64.       604.         4 

 

starší žáci: 

Filip Hudetz             16.        187.        12 

Ondra Šrámek          30.        318.         9 

Dominik Horálek     62.        640.         4 

David Neugebauer    65.        656.         4 

 

Starší žákyně: 

Adéla Moravcová     17.         179.         9 

Natálka Jindrová      18.         208.         9 

Kamila Šafránková   21.         257.         6 

Adéla Faltusová        69.         712.         3 

 

Dorostenci:                                                Dorostenky: žádné žebříčkové 

umístění 

Dominik Jedlička     21.        215.         9 

Petr Opletal          48.        468.          6 

Adam Adámek       56.        574.          4     

David Neugebauer   100.       973.          3 

Šimon Příhoda       100.       973.          3 

 

Muži:                                                                Ženy: 

Pavel Rojek          35.       329.          9              Tereza Linhartová   62.   714.    4 

Jaromír Malý         45.       423.          6 

Radek Neugebauer   58.        522.         4 

Jakub Opletal        58.        522.          4 

Jan Hlaváč           109.     1031.          3 

 

 

 



 13 

43.ročník  soutěže  o  nejúspěšnějšího  tenistu  oddílu  -  2014 
 
Přehled vítězů předcházejících ročníků: 

1971  1. Jiří Kubíček  2. Míla Chvátil  3. Bohumil Kulhánek 

1973  1. Ing.Josef Malý  2.Věra Fiedlerová  3. Míla Chvátil 

1974  1. Hana Chvátilová  2. Ladislav Veselý  3. Stanislav Liška 

1975  1.-2. Jan Fiedler, M.Chvátil   3. Ota Leber 

1976  1. Martina Vodrážková  2.Věra Fiedlerová  3. Míla Chvátil 

1977   1. Martina Vodrážková  2. Míla Chvátil  3. Alena Krhounková 

1978  1. Martina Vodrážková  2. Jan Kulhánek  3. Míla Chvátil 

1979  1. Josef Provazník  2. Jan Kulhánek  3. Míla Chvátil 

1980  1. Martina Vodrážková  2. Jan Kulhánek  3. Alena Krhounková 

1981  1. Ríša Neugebauer  2. Jan Kulhánek  3. Alena Krhounková 

1982  1. Luděk Dostál  2. Josef Provazník  3. Jan Kulhánek 

1983  1. Radek Neugebauer  2. Jan Kulhánek  3. Jana Kubíčková 

1984  1. Ríša Neugebauer  2. Lucka Chvátilová  3. Jan Kubíček 

1985  1. Ríša Neugebauer  2. Jana Kubíčková  3. Radek Neugebauer 

1986  1. Jana Kubíčková  2. Lucka Chvátilová  3. Jan Kubíček 

1987  1. Jan Kubíček  2. Jan Kulhánek  3. Jana Kubíčková 

1988  1. Jana Horáková  2. Radek Neugebauer  3. Lucka Chvátilová 

1989  1. Jan Kubíček  2. Jana Horáková  3. Jan Kulhánek 

1990  1. Ivo Jirásek  2. Jiří Tomeš  3. Míla Chvátil 

1991  1. Jiří Tomeš  2. Daniel Ševčík  3. David Babák 

1992   1. Jiří Tomeš  2. Aleš Tajbr  3. Jiří Hovad 

1993  1. Aleš Tajbr  2. Jiří Hovad  3. Jan Chmelan 

1994  1. Aleš Tajbr  2. Ladislav Kubíček  3. Martin Bečička 

1995  1. Pavel Rojek  2. Martin Bečička  3. Jan Kacálek 

1996  1. Martin Bečička  2. Lída Tajbrová  3. Pavel Rojek 

1997  1. Pavel Rojek  2. Martin Bečička  3. Radek Neugebauer 

1998  1. Martin Bečička  2. Pavel Rojek  3. Imrich Adamec 

1999  1. Jarča Malinová  2. Imrich Adamec  3. Pavel Rojek 

2000  1. Adéla Hrubešová  2. Imrich Adamec  3. Adéla Štruncová 

2001  1. Adéla Štruncová   2. Adéla Hrubešová  3. Imrich Adamec 

2002  1. Adéla Hrubešová  2. Jindra Jirásek  3. Imrich Adamec 

2003  1. Jakub Opletal  2. Adéla Štruncová  3. Adéla Hrubešová 

2004  1. Jakub Opletal  2. Iveta Stehlíková  3. Jan Hlaváč 

2005  1. Jakub Opletal  2. Jan Hlaváč  3. Iveta Stehlíková 

2006  1. Jan Hlaváč  2.Iveta Stehlíková  3.Jakub Opletal 

2007 1.Jan Hlaváč 2. Jakub Opletal  3. Petr Opletal 

2008 1.Jan Hlaváč 2. Petr Opletal  3. Daniel Rabas 

2009 1.Daniel Rabas 2. Kamil Kaleta  3. Klára Sokolová 

2010 1.Daniel Rabas 2. Michal Borůvka 3. Kamil Kaleta 

2011 1.Daniel Rabas 2. Kamil Kaleta 3. Filip Hudetz 

2012 1. Kamil Kaleta 2. Filip Hudetz 3. Veronika Kulhavá 

2013 1. Hana Kvapilová 2. Dominik Horálek 3. Filip Hudetz 

2014 1. Natálie Jindrová 2. Adéla Moravcová 3. Filip Hudetz 

 

 

             43.ročník – 2014        Celkem po 42 ročnících: 
1.Natálie Jindrová                2983 bodů   1. Radek Neugebauer     10768 bodů       (78-14) 

2. Adéla Moravcová             2459 bodů   2. Jakub Opletal              10761               (02-14) 

3. Filip H u d e t z                 2442 bodů   3. Jan Hlaváč                   10167                (02-14) 

4. Dominik Horálek               2132   4. Míla Chvátil                  9922                  (71-14) 

5. Kamila Šafránková            2113   5. Iveta Stehlíková            9418                  (01-14) 

6. Ondřej Šrámek                  1916   6. Petr Opletal                   9165                  (07-14)  



 14 

7. Maxim Kubelka                1038   7. Daniel Rabas                 8789                  (04-12) 

8. Lukáš Malý                         842   8. Adam Jindra                  7736                  (96-14) 

9. Dominik Jedlička               779   9. Ing.Jaromír Malý          6786                  (96-14) 

10. Michael Hudetz                483 10. Jan Kulhánek                 6713                 (74-05)   

  

11. Veronika Škorpíková        456 11. Kamil Kaleta                 6479                  (08-13) 

12. Pavel Rojek                       347 12. Adéla Hrubešová          6146                  (97-14) 

13. Adam Adámek                  346 13. Natálie Jindrová            6032                  (09-14) 

14. Jiří Divíšek                        320 14. Filip Hudetz                  5866                  (11-14) 

15. Albert Lepin                      288 15. Pavel Rojek                   5760       (75-00,12-14) 

16. Antonín Kacálek               286 16. Adéla Moravcová         5435                  (08-14) 

17. Radek Neugebauer           284 17. Ríša Neugebauer           5184                  (77-04)   

18. Petr Opletal                      282 18. Adéla Štruncová            5106                 (97-09) 

19. Jakub Opletal                   279 19. Martina Hlaváčová        5079                 (75-13)      

20. Ondra Hájek                     247 20. Imrich Adamec              4892            (97-03,05)           

  

21. Jaromír Malý                   239 21. Josef Chládek                4768       (86-89,92-14) 

22. David Neugebauer          203 22. Martin Bečička             4666                  (93-03) 

23. Antonín Kacálek              344 23. Dominik Horálek          4434                  (12-14) 

24. David Grim                      193 24. Jaromír Špinler             4251                  (99-12) 

25. Filip Andrš                       189 25. Jan Kubíček                  4134        (80-89,94-02) 

26. Roman Nam                     173 26. David Vítek                  4126                  (02-07) 

27. Tomáš Nam                     152 27. Aleš Tajbr                     3959                  (89-12) 

28. Josef Chládek                  136 28. Adam Škorpík               3806                  (07-14) 

29. Miroslav Absolón            126 29. Piotr Kaleta                   3753                  (08-13) 

30. Adéla Faltusová               125 30. Jindřich Jirásek             3735                  (00-07) 

  

31. Pavel Horálek                  107 31. Ondra Hájek                  3638                  (78-14) 

32. Jessica Škodová               106 32. Aleksandr Oros             3584                 (04-10) 

33. Pavel Jindra                      97 33. Kamila Šafránková        3511                 (12-14) 

34. Jan Hlaváč                        96 34. Lída Tajbrová                3263                 (04-09) 

35. Petr Bergman                   95 35. Adam Adámek              3231                  (96-14) 

36. Nikola Neugebauerová    94 36. Jana Kubíčková             3197                  (81-95) 

37. Pavel Kulhavý                 90 37. Ing.Jiří Divíšek              3104       (94-11,12-14) 

38. Lukáš Praus                     90 38. Klára Sokolová              3099                 (08-11) 

39. Adam Jindra                    86 39. Pavlína Blažková           3072                 (01-13) 

40. Martin Grobelný              82 40. Ing.Jaroslav Vebr           3070                 (73-14) 

  

41. David Jindra                    71 41. Robin Bečička                 3066                (03-13) 

42. Adam Škorpík                 70 42. David Neugebauer          3026                (07-14) 

43. Šimon Příhoda                 69 43. Pavel Stejskal                 2971                 (77-11)  

44. Katka Bergmanová          64  44. Milan Kacálek               2970                 (73-14) 

45. Petr Dušek                       63 45. Dominik Nešťák            2892                 (05-10) 

46. Zbyněk Heger                  61 46. Nikola Neugebauerová  2882                 (02-14) 

47. Jaroslav Vebr                   58 47. Blanka Blažková            2830                 (01-10) 

48. Viktor Adámek                57 48. Jarča Malinová               2647                 (93-05) 

49. Jaroslav Jindra                 54              49. Zdenek Hovad                2499                (76-83) 

50. Jakub Komůrka                53  50. Al.Krhounková-Susková 2459               (76-83) 

  

51. Adam Smetana                 53 51. Bára Vítková                  2384                 (01-07)   

52. Jan Junek                          51 52. Daniel Šmok                  2366                 (96-13) 

53. Markéta Neugebauerová   44                     53. Hana Kvapilová             2365                 (10-13) 



 15 

54. Jiří Konečný                      43 54. Eva Tobišková               2339                (78-99) 

55. Hana Černohausová          43 55. PhDr.Hana Chvátilová   2333                 (71-85) 

56. Iveta Stehlíková                39 56. David Flekr                    2286            (01-09,13) 

57. Jiří Doleček                       38 57. Dominik Jedlička           2242                 (10-14) 

58. Miloslav Chvátil                37 58. Věra Fiedlerová             2252                 (71-84) 

      Nguyen                              37 59. Veronika Kulhavá         2074                 (07-13) 

60. Tereza Linhartová             36 60. Eva Hovorková              2158                 (94-04) 

  

61. Adéla Hrubešová              34 61. Martin Dostál                2058                  (01-12) 

      Ondřej Jirků                      34 62. Jakub Šmirous               2169                  (95-14) 

63. Milan Kacálek                  33  63. Lukáš Galád                  2146                  (99-05) 

64. Jakub Kulhánek                29 64. Nikola Grimová            2035                  (08-13) 

65. Jan Chmelan                     21      65. Jana Horáková              2033                  (87-93) 

66. Jiří Láslo                           19 66. Jiří Tomeš                     1999                  (88-97) 

67. Viktor Snížek                   17 67. Ondřej Šrámek              1991                  (13-14) 

68. Ondřej Talacko                  6       68. Tereza Linhartová         1923                  (10-14) 

 69. David Jindra                  1868                  (94-13) 

 70. Iva Krhounková            1849                  (76-84) 

  

 71. Tomáš Maivald              1842                 (89-11) 

 72. Ladislav Kubíček          1808                  (89-97) 

 73. Jan Kacálek                   1806                  (92-00) 

 74. Šimon Příhoda              1753                  (06-14) 

 75. Jan Hlavsa                     1734                  (92-00) 

 76. Tomáš Hlavsa               1732                  (99-01) 

 77. Hynek Spurný                1715                 (01-08) 

 78. Martin Havel                  1653                 (99-10) 

 79. Jiří Hovad                      1638                 (89-05) 

  80. Josef Provazník              1638       (79,84-89,95) 

  
Další současní hráči: 81. Roman Hájek                  1638                (99-09) 

 82. Jan Chmelan                   1621                (89-96) 

V.Škorpíková 967 83. Tomáš Vebr                    1553                (00-09) 

P.Kulhavý 595,         84. Jan Junek                        1512      (02-09,12-13) 

Z.Heger 562, K.Bergmanová 462,   85. Eda Žaluda                     1508       (89-94,00-12) 

A.Lepin 357, 86. Ing.Petr Novotný           1505                 (73-11) 

 87. Petra Krčmářová            1494                 (02-06) 
 88. Kryštof Maňour             1425                 (07-12) 
 89. Roman Nam                   1433                 (11-14) 
 90. Filip Andrš                     1417                 (06-14) 
  

91. Michal Kubíček          1389        (89-97) 101. Ing.Jiří Kalousek          1182                 (78-85) 

92. Luděk Dostál              1380        (81-83) 102. Katka Tomešová          1165                 (96-03)  

93. Irena Spurná               1354         (89-97) 103. Lukáš Malý                  1156                 (12-14) 

94. Adéla Faltusová          1341        (07-14) 104. Nikola Franková          1152                 (03-06) 

95. Alena Šepsová           1321         (89-96) 105. Ing.David Černý          1090                 (98-11) 

96. Kamila Kůstová         1298         (89-00)        106. Lukáš Hájek                 1082                 (85-93) 

97. Ota Leber                   1296         (73-86) 107. Max Kubelka               1038                  (2014) 

98. Monika Kuklová        1284         (00-02)       108. Šárka Kinská-Mareš.   1029                 (85-93) 

99. Jan Černoch                1242        (71-09) 109. Michal Hudetz             1028                 (12-14) 

100. P.Příhodová-Kulh.    1227        (81-89) 110. Miroslav Absolon        1019                 (07-12)        

  



 16 

111. Ivo Jirásek                  955         (89-96) 121. Matyáš Urban              1014                 (07-12) 

112. Michal Fiala               948         (81-89) 122. Aleš Trejtnar                  976                 (85-91) 

113. Nela Kacálková          941         (95-00)   123. Stanislav Liška               975                 (71-07) 

114. Ra.Křivohlávková      937         (89-96)  124. Veronika Škorpíková     967                 (13-14) 

115. Míša Kestlerová         918         (81-89) 125. Antonín Kacálek            924                 (13-14) 

116. Pavel Divíšek             910         (81-90) 126. Pavla Krčmářová           878                 (97-02) 

117. Petr Jansa                   901         (73-81) 127. Jakub Kulhánek             858                 (06-14) 

118. Mirek Absolon           893         (07-12)  128. Hana Pecháčková           850                 (87-93) 

119. Iva Kalousková          891         (76-85) 129. Vojtěch Muthsam          847                 (05-12) 

120. Veronika Krejsová     885         (08-12) 130. Milan Bednář                 830                 (87-93)   

  

  

 J.Šticha              749 

 M.Beobrad        653 

 B.Quittová         538 

 N.Kubíčková     421 

 P.Kulhavý         595 

 Z.Heger              562 

 J.Štrunc               425 

 Albert Lepin       357 

 K.Bergmanová   462 

 J.Škodová           106 

 P.Maleček           698 

 D.Grim               193 

 P.Bergman           95 

 V.Adámek          207 
 D.Vencl              408 

 

Děkujeme 

Především za vynikající výsledky v soutěžích družstev, za zodpovědný přístup 

všech hráčů, trenéra klubu, vedoucích jednotlivých družstev, ředitelů turnajů, za 

obětavost a péči rodičů, za podporu a vstřícnost sponzorů a partnerů klubu. 

Mimořádné poděkovaní adresujeme městu Žamberk za dlouholetou podporu 

především v oblasti mládeže v rámci grantu Mládežnické projekty-sport. 

 
 

Přejeme úspěšnou sezónu 2015!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


